
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ambito Territoriale di Terni  - Uff. IV   
 

________________________________________________________________________________ 
Referente del procedimento: Eleonora Perugini: Tel. 0744-498212 – mail: eleonora.perugini.tr@istruzione.it  
 

05100 Terni– Via G. D’Annunzio, 6 http://istruzione.terni.it  

Tel.  0744 4981 usp.tr@istruzione.it 

Fax  0744 498253 usptr@postacert.istruzione.it 

 

 

 IL  DIRIGENTE 
 

 

VISTO il D.D. prot.n. 2948 del 01/06/2018 con il quale sono stati pubblicati i movimenti di scuola primaria 

per l’a.s. 2018/2019; 

CONSIDERATO che è emerso che non è stato trasmesso al Sistema Informativo il collocamento a riposo 

decorrente dal 1/09/2018 di una docente titolare presso la D.D. di Terni Mazzini; 

RILEVATA la necessità di procedere alla rettifica dei movimenti disposti con il decreto sopracitato;  

 
 

DECRETA 

 
Art. 1 - Il D.D. prot.n. 2948 del 01/06/2018, citato nelle premesse, è rettificato come di seguito specificato: 

 

 

TRASFERIMENTI FRA COMUNI DIVERSI – CLASSI COMUNI 

 

1) SERRAO EUGENIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .28/08/71  (RM) 

    da:  TREE803014 – ARRONE “G.GARIBALDI” (I.C. ARRONE) 

      a:  TREE00101D – TERNI MAZZINI (D.D. TERNI MAZZINI)                           p. 50 

 

 

Art. 2 - Il Dirigente Scolastico dell’istituto di destinazione, dovrà comunicare l’avvenuta assunzione in 

servizio del personale trasferito all’Ambito Territoriale Provinciale dell’U.S.R. – Umbria e al Dipartimento 

Provinciale del Tesoro competente. 

 
 

IL DIRIGENTE 

Giancarlo CENCETTI 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 

 
 

 

 

 

 

 

- Dirigenti Scolastici delle DD.DD. e II.CC. della provincia 

- Direzione Provinciale del Tesoro Terni 

- Al sito web 

MIUR.AOOUSPTR.REGISTRO UFFICIALE(U).0003120.08-06-2018

http://istruzione.terni.it/
mailto:usp.tr@istruzione.it
mailto:usptr@postacert.istruzione.it

